

8-1A (8A)	Тренер-преподаватель по плаванию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно вспомогательный персонал</b>																						
9	Инструктор-спасатель на малый бассейн	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Тренер по плаванию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Тренер по фитнес-аэробике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инструктор-спасатель на большой бассейн	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Младший обслуживающий персонал</b>																						
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор бассейна	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора

(должность)

(подпись)

Павлинов Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

01.02.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Лагина Ирина Юрьевна

(Ф.И.О.)

01.02.2022

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Данилов Максим Евгеньевич

(Ф.И.О.)

01.02.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Сироткина Ольга Алексеевна

(Ф.И.О.)

01.02.2022

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Соколова Марина Юрьевна

(Ф.И.О.)

01.02.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крылова Анастасия Александровна

(Ф.И.О.)

15.11.2021

(дата)